

**Nordsjællands  
Køkkencenter ApS**  
Birkedalsvej 10  
3000 Helsingør  
CVR-nr. 38632698

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Claus Zachø Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nordsjællands Køkkencenter ApS  
Birkedalsvej 10  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38632698  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Claus Zachø Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener, bad og garderober, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 852 t.kr. mod et underskud sidste år på 29 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft ekstraordinære omkostninger i forbindelse med opstart, ansættelse af nye medarbejdere og overtage af en ekstra KVIK butik, hvorfor resultatet er påvirket heraf. De ekstraordinære omkostninger forventes ikke at gentage sig i det kommende regnskabsår, hvilket ligeledes danner grundlaget for ledelsens forventninger til regnskabsåret 2019.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.643.128</b>	<b>1.308.002</b>
Personaleomkostninger	2	(4.409.618)	(1.261.833)
Af- og nedskrivninger		<u>(169.715)</u>	<u>(46.417)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(936.205)</b>	<b>(248)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(155.208)</u>	<u>(36.186)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.091.413)</b>	<b>(36.434)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>239.800</u>	<u>7.800</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(851.613)</u></b>	<b><u>(28.634)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(851.613)</u>	<u>(28.634)</u>
		<b><u>(851.613)</u></b>	<b><u>(28.634)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		875.427	346.752
Indretning af lejede lokaler		373.934	91.831
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.249.361</b>	<b>438.583</b>
Deposita		9.700	9.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.700</b>	<b>9.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.259.061</b>	<b>448.283</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.250.209	1.384.996
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.250.209</b>	<b>1.384.996</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.066.912	1.041.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.088	9.588
Udskudt skat		247.600	7.800
Andre tilgodehavender		0	24.500
Periodeafgrænsningsposter		77.916	24.476
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.409.516</b>	<b>1.107.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>218.842</b>	<b>32.442</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.878.567</b>	<b>2.525.015</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.137.628</b>	<b>2.973.298</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(880.247)</u>	<u>(28.634)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(830.247)</u></b>	<b><u>21.366</u></b>
Anden gæld		<u>1.867.236</u>	<u>1.312.420</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.867.236</u></b>	<b><u>1.312.420</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	416.781	93.598
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.448.666	906.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		737.937	478.000
Anden gæld		<u>497.255</u>	<u>161.677</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.100.639</u></b>	<b><u>1.639.512</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.967.875</u></b>	<b><u>2.951.932</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.137.628</u></b>	<b><u>2.973.298</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(28.634)	21.366
Årets resultat	0	(851.613)	(851.613)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(880.247)</b>	<b>(830.247)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse forventer på baggrund af fastlagte budgetter og en øget omkostningsfokusering at kunne forbedre resultat for regnskabsåret 2019 betragteligt. Det er ledelsens opfattelse at selskabet vil realisere et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.834.903	1.170.889
Pensioner	398.206	92.161
Andre omkostninger til social sikring	102.522	(33.365)
Andre personaleomkostninger	73.987	32.148
	<b>4.409.618</b>	<b>1.261.833</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>3</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(239.800)	(7.800)
	<b>(239.800)</b>	<b>(7.800)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	385.000	100.000
Tilgange	<u>653.906</u>	<u>326.587</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.038.906</u></b>	<b><u>426.587</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(38.248)	(8.169)
Årets afskrivninger	<u>(125.231)</u>	<u>(44.484)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(163.479)</u></b>	<b><u>(52.653)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>875.427</u></b>	<b><u>373.934</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld	<u>416.781</u>	<u>93.598</u>	<u>1.867.236</u>	<u>22.784</u>
	<b><u>416.781</u></b>	<b><u>93.598</u></b>	<b><u>1.867.236</u></b>	<b><u>22.784</u></b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u><b>32.922</b></u>	<u><b>54.870</b></u>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CZL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant over for KVIK A/S på nom. 2.000 t.kr.

Virksomhedspanten omfatter følgende:

- Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Drivmidler og andre hjælpestoffer
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Eventuel goodwill og rettigheder

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 4.576 t.kr.
